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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32418018I

2. Data e Regjistrimit 18/12/2023
3. Emri i Subjektit Smart Business Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Papa Gjon Pali II-të”, Ndërtesa nr. 
12, ABA Business Center, Kati nr. 8, Zyra nr. 801. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Disenjim, zhvillim, testim dhe mirëmbajtje software-sh; 

disenjim dhe zhvillim sistemesh të komunikimit; upgrade 
sistemesh informatike; operim, menaxhim, suport i 
përdorimit, trajnimit dhe auditimit teknik/informatik për 
sistemet software; shërbime të teknologjisë së informacionit; 
konsulencë, përfshi konsulencën në IT; marketing digjital; 
regjistrimin e domeineve; zhvillimin dhe mirëmbajtjen e 
platformave elektronike; si dhe çfarë do lloj aktiviteti që nuk 
është i ndaluar nga ligji.
Nikolay Bondarenko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2023                Deri: 12/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikolayBondarenko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Smart Business Solutions
E-Mail: ahmetajarlind8@gmail.com  
Telefon: 0696537007  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-230501-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4163AD31-4CCC-4CA9-B4E4-3B11789C2098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEDC9DA-4111-43B3-8E86-6FCA609C686D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840BC714-3B61-41BF-9852-B9DD4B295A06

